

증 산 · 수 출 · 건 설

분류 기호 문서 번호	기 안 용 지 (전화번호 번)		전결규정 전결조항
처리 기한	결 재 자		
시행 일자	522 印		
보존 년한			
보조기관	사 업 印	협 서 무 印	
기안책임자	장 기 호 74	조	
경수참조	유신조 서울특별시 농지과장	발신	통제 印
제 목	조립사업 설계서 제출		
<p>종로구 동숭동구역외 12개소에 대한 조립사업 설계서를 별첨과 같이 제출하오니 승인하여 주시기 바랍니다.</p> <p>첨부 1. 구역별 내역</p> <p>2. 설계서 각2부. 끝.</p>			
			정 서 印
			관 인 印
			발 송 印

구 역 별 내 역

순 위	구 역 명	시공 면적	설 계 액	비 고
1	동승동	1,00 헥타	673,000 원	
2	황신동	2,00	1,953,000	
3	전농동	4,00	3,251,000	
4	옥수동	1,00	1,340,000	
5	약수동	2,00	2,129,000	
6	경일중 학주 변	2,00	2,330,000	
7	신릉 사주 변	2,00	1,882,000	
8	정릉동	3,00	1,950,000	
9	신일중 고교 주 변	10,00	6,110,000	
10	연화 수 색 간	10,00	7,090,000	
11	연희 아파트 뒤	10,00	6,328,000	
12	현저동 (금 화 아파트)	10,00	9,913,000	
13	홍운동 (물탱크 주 변)	2,00	1,340,000	
계		59,00	46,289,000	

소장	계장	심사자	설계자	설계	년	월	일	결	제
				심사	년	월	일	월	일

설 계 서

공사명 서대문구 홍은동 불랭크 주변 조림 사업

— 금 叁百叁拾四萬圓 整 ₩ 1,340,000, —

공사내역 식재 (리기다 외 1종) 2,000 주

(내 역)

12

설 계 서 용 지 (갑) || 서울특별시북부녹지사업소

공종	명	칭	품 종	규격및용량	수	량	단	단	가	금	액	참	고
							원			원	20		
74	식	재	리기다		2,000	주				1,269,133			
	잡	비	외 1종							70,867			수목대를 제외한 증대비의 20% 이내
	계									1,340,000			

소장	계장	심사자	설계자	설계	년	월	일	결	제
				심사	년	월	일	월	일

설 계 서

공사명 서대문구 홍은동 물탱크 주변 조림사업

— 금 —

공사내역

(내 역)

설 계 서 용 지 (갑) | 서울특별시북부녹지사업소

공종	명	칭	품	종	규격및용량	수	량	단	단	가	금	액	참	고
1.	본	공사	는	서울특별시	구	시	민	정	에	대	부	를	주	재
				시	민	정	에	대	부	를	주	재	하	는
				시	민	정	에	대	부	를	주	재	하	는
1.	본	공사	는	드림	으로	시	행	한	다					
2.	본	공사	는	성	계	시	에	위	하	는	정	확	히	실
				시	행	한	다							
3.	본	공사	를	시	행	함	에	있	어	시	행	진	시	공
				시	행	진	시	공	중	시	행	후	의	현
				현	황	사	진	을	통	일	지	점	에	서
				현	황	사	진	을	통	일	지	점	에	서
				현	황	사	진	을	통	일	지	점	에	서
4.	본	공사	를	실	시	행	함	에	있	어	수	목	규	격
				이	하	는	수	목	규	격	이	하	는	수
				이	하	는	수	목	규	격	이	하	는	수
5.	기	타	사	수	한	작	업	에	대	하	는	현	황	사
				대	하	는	현	황	사	진	을	통	일	지
				대	하	는	현	황	사	진	을	통	일	지
6.	본	공사	를	시	행	함	에	있	어	시	행	진	시	공
				시	행	진	시	공	중	시	행	후	의	현
				현	황	사	진	을	통	일	지	점	에	서
				현	황	사	진	을	통	일	지	점	에	서
				현	황	사	진	을	통	일	지	점	에	서
7.	본	공사	의	하	자	개	간	은	중	상	일	로	부	터
				하	자	개	간	은	중	상	일	로	부	터
				하	자	개	간	은	중	상	일	로	부	터

홍문물랭크

면적 2.00m

재 명 세 서

식재 2.00m

명칭	치수	수량	단위	단가	금액	음단가표번호	적용
리기다	2.00x1.00	300	주	740	222.000	2008	조원공 300x0.08=24.00
"	1.50x1.00	720	"	600	432.000	"	인부 300x0.08=24.00
"	1.00x0.30	180	"	180	32.400	"	720x20x0.08=57.60
은수원사시	휴고경 30m	160	"	800	128.000	"	" 720x0.08=57.60
"	20m내외	640	"	150	96.000	"	" 180x0.08=14.40
객토		187.50	kg	121			" 180x0.08=14.40
조원공		96.00	1/4	1210	116.160		인부 160x0.10=16.00
특주		26.00	"	1090	28.340		" 640x0.04=25.60
보통인부		261.26	"	820	214.23320		직채.
내		137.60	"				식재일절.
		14.57	"				회기아대문조반 180주 1회 2주 160주

명 세 서 | 서울특별시북부녹지사업소

명칭	치수	수량	단위	단가	금액	음단가표번호	적용
역		1.28					회기아중문조반 180주 1회 4주
		0.22					35/100x4주=140 180+140=320
		0.45					은수원공문조반 160주 1회 20주
		107.14					35/100x20=700 160+700=860
계					126.13320		은수원중문조반 840 1회 40주
							35/100x40=140 860+140=1000
							정문조반 500x20=10000
							본당 0.25m
							35/100x50=1750 1000+1750=2750
							인부 350.733.20
							자재 110.400